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CyklomaratonTour 2010

Chance Okolousti

Trat’ 53 km
VYSLEDKOVA LISTINA

Pok SC Jménc  Roénik Kat Po¥ Klub Cas  Ztrata Rychlost

1 4 Martin Horak 1977 D_ME RockMachine-Cyklomax  02:02:22.349 00:00:00.0 26

2 2 Jan Hruska 1975 D_ME Volvo Auto Hase MTB Team 02:02:23.78/00:00:01 .« 26

3 13 Robert Novotny 1974 D_ME FACTOR BIKE TEAM  02:02:24.477 00:00:02.1 26

4 1 Vestmil 1980 D_ME RockMachine-Cyklomax  02:05:31.28 00:03:08.(  25.3

5 3 Martin Splitek 1988 D _ME RockMachine-Cyklomax  02:05:33.38100:03:11.0  25.3

6 43 Lukas Bukovsky 1977 D_M30 Body Color-Agnesi  02:05:36.83/00:03:14.f  25.3

7 297 Vaclav Safranek 1973 D_M30 BIG SHOCK TEAM  02:05:40.54200:03:18.2  25.3

8 157 David Kramar 1976 D_M30 KONA CYCLING POINT  02:06:16.17:00:03:53.¢  25.2

9 19 Vaclav Aska 1986 D_ME BIKEZ-CZ 02:06:21.15200:03:58.8 25.2
10 264 Petr Tatéek 1985 D_M20 KELLYS BIKE RANCH TEAM 02:06:21.37.00:03:59.(  25.2
11 1€ Vojta Marvan 1987 D_ME HNIZDIL TEAM 02:06:44.03600:04:21.7 25.1
12 18 Michal VeliSek 1988 D_ME FACTOR BIKE TEAM  02:07:29.69'00:05:07.«  24.9
13 17 Ondra Paur 1991 D _ME CK STOCK PLZEN 02:09:27.66400:07:05.3  24.6
14 75 Martin Pospisilii 1987 D_M20 4Ever - Cyklo Bulis ~ 02:09:34.78.00:07:12.« 245
15 22F Roman $astny 1979 D _ME RockMachine-Cyklomax  02:09:46.54500:07:24.2  24.5
16 74 JuliusRezniek 1954 D_M50 KUR SPORT 02:09:51.1500:07:28.¢ 24.5
17 274 Pavel Linet 1982 D_M20 HUDY TEAM 02:10:25.37100:08:03.0 24.4
18 261Tomas Bartak 1992 D_M18 SCOTTCYCENC TV 02:10:35.8700:08:13.f  24.3
19 266Lukas Mikovec 1988 D_M20 S A e M 02:11:02.73900:08:40.4  24.3
20 13C Michal Prokop 1978 D_M30 ATOMBIKE TREKRACING 02:14:00.30.00:11:37.¢  23.7
21 18C Ondej Mikule 1988 D_M20 CYKLO SKIJ. Zinik ~ 02:14:00.30800:11:38.0  23.7
22 18€ Josef Nestler 1963 D_M40 KL sport Most 02:14:01.3500:11:39.( 23.7
23 61 Josef Holub 1979 D_M30 novy 02:14:02.77000:11:40.4  23.7
24 45 étépén Karban 1971 D_M30 Evropa 2 02:15:47.8500:13:25.¢ 23.4
25 79 Jan Mina&ik 1992 D_M18 KCK Zlin 02:16:22.42300:14:00.1 23.3
26 19¢ '\P"Izgtg;“ nge 1972 D_M30 Uniga ALK Jihlava  02:17:38.2600:15:15.¢  23.1
27 18z Lukas Musil 1992 D_M18 4Ever- CykloBulis  02:17:39.45700:15:17.1  23.1
28 40 Vaclav Smazal 1961 D_M40 VO O A e MTB 02:18:53.8100:16:31.F  22.9
29 51 Martin Kohl 1979 D_M30 Pells Bike Team Lomnice nad 02:18:57.35900:16:35.0  22.9
30 191 Daniel Dolansky 1986 D_M20 NEVIX HAUG-LIAND TEAM 02:19:01.46.00:16:39..  22.9
31 21E Michal Slama 1992 D_M18 4Ever - Cyklo Bulis  02:20:41.54300:18:19.2  22.6
32 267 Jiti Duchek 1973 D_M30 HUDY TEAM MOST  02:20:54.08:00:18:31.7 22.6
33 48 Martin Tulis 1982 D_M20 Mont Blanc MTB team 2 02:20:54.39400:18:32.0  22.6
34 55 petr harnos 1986 D_M20 BIKE TEAM TPCA 02:20:54.68.00:18:32..  22.6
35 13E Jan Hruska 1969 D_M40 Kooperativa Liberec  02:20:55.88200:18:33.5 22.6
36 53 Pavel Kubin 1981 D_M20 Evropa 2 02:20:56.92 00:18:34.¢ 22.6
37 29C Jiti Mandaus 1959 D_M50 ROTORBIKE TEAM  02:21:08.43100:18:46.1 22.5

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz
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19C Petr Novotny
284 Marek Miiller
251 Ladislav Macas
287 Michal Kantner
68 Milan Dunda

42 Josef Ibehej

15Z Tomas Kellner
64 Lukas Netik
63 Jindtich Knot
15 Radek Beéka
201 Petr Prazak
62 Tomas Hruby
67 Martin Filipek
24F Roman Zvolsky
57 Milo$ Kubrycht
117 Otakar Dvaiak

8 llona Bublova
71 Petr Novak
14¢ Jakub Kastelik
54 Libor Foukal
294 zderek Fiebinge
265 Jan Tatiek

5 LeoS$ Rousavy
25¢ Petr Slampiak
21€ Milan Smolik
187 Lukas Kalita
28€ Pavel Vesely
137 Jiti Jakes
197 Jiti Petik
25% Radek Sucka
25€ Jiti K¥iz
144 Jan K&irek
28Z Uwe Mosig

Robert
72 KOLMAN

46 Radek Koblic
217 Martin Sessek
77 Vlastimil karban
227 Tomas Tuh&ek
29€ LubomirCapek
83 Tomas Kuera
212 Petr Sentensky
28E Jindrich Stolfa
11 Hana Jezkova
18E Michal Némec
6S Petr Pospisil
234 Lucie VIaskova
244 Tomas Zima
247 Jan Tyxa
20Z milan prochazka
86 Lenka BartoSova
27€ Marek Benisek
78 Ladislav Smitka
132 pavel horak
Petr Dolejs

1981 D_M20
1976 D_M30
1971 D_M30
1984 D_M20
1975 D_M30

1956 D_M50

1988 D_M20
1988 D_M20
1985 D_M20
1979 D_ME
1971 D_M30
1960 D_M50
1975 D_M30
1965 D_M40
1967 D_M40
1962 D_M40
1977
1987
1992
1977
1969 D
1983 D
1976 D_ME
1968
1982
1994 D_
1981 D_M20
1977 D_
1977 D_M30
1964
1958
1987
1968

1968

1993
1976
1980
1993
1974
1977
1980
1952
1990
1985
1974
1987

O
<
a
=}

D_M20
D_M40

D_M40

D_M18
D_M30
D_M30
D_M18
D_M30
D_M30
D_M30
D_M50
D_ZE
D_M20
D_M30
D_Z20
1993 D_M18
1976 D_M30
1948 D_M60
1980 D_Z30
1975 D_M30
1952 D_M50
1969 D_M40
1971 D_M30

KONA CYCLING POINT  02:21:54.45.00:19:32.:
KAH VRCHLABI 02:22:16.35700:19:54.0
KL SPORT MOST 02:22:38.25/00:20:15.¢

ROTORBIKE TEAM 02:22:39.97100:20:17.6

Mont Blanc MTB team 1 02:22:40.07.00:20:17."

VOLVO AUTO HASEMTB  55.55-43.17000:20:20.8

TEAM
MMB Tiebenice 02:23:53.25'00:21:30.¢
02:24:36.45200:22:14.1
02:24:37.70:00:22:15.¢
02:24:38.47500:22:16.1
02:24:39.91.00:22:17.¢
- 02:24:43.26200:22:20.9
BMC eleven - cycling team 02:24:59.69 00:22:37.!
02:25:08.65500:22:46.3
02:25:16.99:00:22:54..¢
02:26:16.67000:23:54.3
02:26:36.56 00:24:14.:
02:26:56.32800:24:34.0
02:27:16.09:00:24:53."
Sportcomplex Beclav 02:27:30.30000:25:07.9
BIKEZ.CZ 02:28:00.65'00:25:38.:
REDPOINT PEARL 1ZUMI 02:28:20.986 00:25:58.6
02:28:26.39'00:26:04.(
02:29:01.046 00:26:38.7
02:29:29.00:00:27:06."
02:29:47.85300:27:25.5
02:30:20.20100:27:57..¢
02:30:26.62500:28:04.3

RockMachine-Cyklomax
CO Rohas
FACTOR BIKE TEAM

Reynholm Industries

Factor Bike Team
RockMachine-Cyklomax
BIKE RADLIK
RockMachine-Cyklomax
4Ever - Cyklo Bulis
4Ever - Cyklo Bulis

RockMachine-Cyklomax
KL SPORT MOST
Vajicko O team
KL sport Most
CYKLOTRENINK.COM
Merida Biking Team

SSCK 02:30:31.20:00:28:08.¢
SKI PAUDERA 02:31:48.72900:29:26.4
KL SPORT MOST 02:31:49.22100:29:26.¢
CykloD&gin 02:31:50.20100:29:27.8

Sebmitzer RV 02:32:13.9900:29:50.¢

02:35:21.50200:32:59.1

02:35:23.35:00:33:01..(
Factor Hobby Team 02:35:28.11500:33:05.8
BIKE RADLIK 02:35:28.21.00:33:05.¢
Bike tuning team Rudna  02:36:11.080 00:33:48.7
KUC BIKE SPORT USTINAD(2:36:23.82.00:34:01.¢
02:36:26.80400:34:.04.4
02:37:17.51 00:34:55.:
02:37:43.88700:35:21.5
02:38:43.63.00:36:21.:
02:38:48.52000:36:26.2
02:39:06.44'00:36:44..
02:39:40.22800:37:17.9
02:40:07.41:00:37:45.:
02:40:19.42800:37:57.1
02:40:34.28.00:38:11.¢
02:40:39.48400:38:17.1
VELIM 02:41:32.5900:39:10.:
KP-BKU MglInik 02:42:03.30100:39:41.0
mts 02:42:25.71.00:40:03.¢
NBBC Teplice 02:42:48.61300:40:26.3

RockMachine-Cyklomax

CK Mlada Vozice

SDH Dobréa Voda

KAH VRCHLABI
Hnizdil TEam
Rac-team Rumburk
Evropa 2
Kellys Bikeranch Team
Zimax-pneu Heice
NEJLEPSI NULA
bohemia-Novy Bor
eleven - BMC

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz
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93
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95
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99
10C
101
10z
10¢
104
10¢
10¢€
107
10¢€
10¢
11C
111
112
115
114
11%
11¢
117
11€
11¢€
12C
121
122
12¢
124
12t
12¢
127
12¢
12¢
13C
131
132
13¢
134
13¢
13¢
137

138
13¢
14C

141

114
20€ Pavol Rakovan
81 David Katirek
301 Jana Martinkové
139Lucie Miillerova
88 Nikola BareSova
27¢ Petr Vapenik
Ladislav
28¢ Vogeltan:
12C Tomas Feigl
28¢ Jan Bure$
10€ Renata Burdova
24¢ Standa Petana
292 Jan Figer
87 Lucie Bukovskéa
11¢ Pavel Homolka
82 Martin Zapadlo
19E Stanislav Pecho
60 Jitf Sindel&
49 Stpan Mikovec
58 Martin Bare$
16¢€ Jitka Kulhankova
277 Jaroslav Chlape
29¢ Richard Neuman
167 Milan Kufel
18€ Bozetch Némec
23(C Pavel Vales
27E Toméas Novak
50 Martin Lama:
104 Josef Bekovsky
235z Jiti Vizner
73 Tomas Kohoutek
17¢ Miroslav Mazl
131 Pavel Hemelik
195 Lukéas Paluska
26¢ Tomas Starek
16€ Tomas Kuera
11C JOSEFCARNY
147 Ivo Karban
10z Michal Andrle
184 Roman Nejedly
292 Milan Tuh&ek
221 Pavel Sibrava
10z zderek Albl
142 Jan Jiit
281 Martin Malesek
16¢ Petr Laika
232 Lubos Verner
Miroslav
238Voprééllel~
121 Jan Feigl
DAVID
7C BOUBAL
Richard
2188t0hwasse

Petra

1975 D_M30
1977 D_M30
1980 D_z30

1993 D _z18

1993 D_Z718
1961 D_MA40

1968 D_M40

1977 D_M30
1960 D_M50
1991 D _ZE
1977 D_M30
1958 D_M50
1973 D_z30
1963 D_M40
1966 D_M40
1977 D_M30
1960 D_M50
1986 D_M20
1972 D_M30
1980 D_Z30
1991 D_M20
1987 D_M20
1957 D_M50
1984 D_M20
1976 D_M30
1970 D_M40
1971 D_M30
1977 D_M30
1972 D_MM
1983 D_M20
1947 D_M60
1967 D_M40
1981 D_M20
1973 D_M30
1964 D_M40
1973 D_M30
1974 D_M30
1981 D_M20
1974 D_M30
1964 D_M40
1979 D_M30
1977 D_M30
1966 D_M40
1975 D_M30
1975 D_M30
1979 D_M30

1971 D_M30
1973 D_M30
1973 D_M30

1955 D_M50

STS Chvojkovice Brod
Mont Blanc MTB team 2

CYKLOTRENINK.com

KC KOOPERATIVA SG
JABLONEC N.

Magicveterans biketeam
BTT LIBOCHOVICE

KOLBENKA

Slavoj Drabovka
KOLBEUKA BIKE TEAM
4Ever - Cyklo Bulis

REGAL BIKE TEPLICE

SKI PAUDERA STARE
SPLAVY

Body Color-Agnesi

Evropa 2
Turisticky web

Body Color-Agnesi

Magicveterans biketeam
KONA CYCLING POINT
OAUL
BIKEZ.CZ
RockMachine-Cyklomax
BIKE TEAM TPCA
novy
WURTH MLADA BOLESLAV
Magic Veterans
CO Rohas
SK Bon Servis Trutnov
Team bike PerStejn
Spartak Vrchlabi

RockMachine-Cyklomax

02:42:49.10.00:40:26.¢
02:42:50.152 00:40:27.8
02:43:52.71:00:41:30.¢
02:43:53.68200:41:31.3
02:43:54.6600:41:32.
02:43:57.62400:41:35.3
02:45:54.85'00:43:32.1

02:45:58.34000:43:36.0
02:45:59.44.00:43:37 ..
02:47:28.866 00:45:06.5
02:47:49.1500:45:26.¢
02:48:28.59200:46:06.2
02:49:33.9500:47:11.¢

02:49:36.58500:47:14.2

02:50:57.06 00:48:34."
02:51:05.92000:48:43.6
02:51:08.03:00:48:45."
02:51:10.156 00:48:47.8
02:51:11.12.00:48:48.¢
02:51:27.427 00:49:05.1
02:51:54.64'00:49:32.:
02:52:48.826 00:50:26.5
02:53:47.82100:51:25.*
02:54:19.29500:51:56.9
02:54:21.04.00:51:58."
02:54:47.94900:52:25.6
02:54:54.16 00:52:31.¢
02:54:57.44000:52:35.1
02:56:03.04100:53:40."
02:56:44.626 00:54:22.3
02:56:46.48.00:54:24..
02:56:51.144 00:54:28.8

Triatlon klub Roudnice nad La02:56:53.70:00:54:31 .«

FACTOR
Mont Blanc MTB team 3
MMB Ttebenice
Evropa 2
Mont Blanc MTB team 1

Factor Bike Team

T-Mobile MTB team
T-Mobile MTB team
Bike service Klecany MTB

ZIZKOVSKY TYGRI
Bike service Klecany MTB
KUC Bikesport

novy
Factor Bike Team

Mont Blanc MTB team 3

JK cyklo o.s.

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

02:57:08.37800:54:46.0
02:57:09.2800:54:46.¢
02:57:33.36900:55:11.0
02:57:36.31.00:55:14.(
02:58:23.01300:56:00.7
02:58:40.04 00:56:17."
02:58:40.337 00:56:18.0
02:58:59.50'00:56:37.:
02:59:00.93900:56:38.6
02:59:44.97.00:57:22.¢
02:59:52.37100:57:30.0
03:00:06.93'00:57:44.¢
03:01:04.00000:58:42.6

03:01:54.0000:59:31."
03:02:04.08800:59:41.7
03:02:28.3001:00:06.(

03:02:39.07901:00:16.7
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142
145
144

14=

14¢
147
14¢
14¢
15C
151

152
15¢
154
15¢
15¢
157
15€
15¢
16C
161
162
165
164
16¢
16¢€
167
16€
16¢
17C
171
172
17¢
174
17¢
17¢
177
17¢€
17¢
18C
181
182
18¢<
184
18¢
18¢
187
18¢€
18¢
19C

96 Schwaningerové

254 Jiti Lastivka

174 Martin Machut
Michael

93 Pa(j:kr{ftlc?v{z1

29E Michal Kubicek

13€ Lud&k Jambor

18¢€ Klara Nestlerové

80 Josef Jirous

28¢% Jiti Dolezal
Ladislava

85 Skciepovi

252 Jiti Sedivy

26E Filip Obdrzalek

101 Vaclav Zadak

22C Tomas Valenta

192 Kamil Ondré&ek

24( Radek Wolf

17C David Laudat

- Tereza
257 Lnizdilové

204 Pavel Pt&ek
26¢€ Stanislav Dveak
162 David Kienek

9 Radka Splitkova
211 Petr Selinger
241 Klara Zadakova
23E Vitézslav Vik
13€ David Huséak
27€ Petr Liiftner

-~ Miroslav
212 Fridrichovsky

14E Petr Kafka
111 JanCermak
27C Radim Sestal
29€ Miroslav Salaba
23¢ Michael Vylefal
26C Petr Slajer
66 Pavel Balak
Markéta
94 Hemelikov:
12E Robert Gamba
20% Jan Prokop
11€ Zdergk Ehrlich
15Z Pavel Knedlik
28C Adam Vapenik
147% Lukéas Kabelka

220 §orikone

16( Frantisek Kreji
291 Vladimir Jezek
30C Miroslav Frark
22% Josef Slégel

12¢€ Jiti Havelka

Swtlana
9C Zahulove

Tomés

1982
1968
1983

1979

1984
1963

D_720
D_M40
D_M20

D_z30

D_M20
D_M40

1992 D_z18
1956 D_M50

1959 D_M50

1978 D_Z30

1976 D_M30
1981 D_MM
1952 D_M50
1973 D_M30
1975 D_M30
1981 D_M20
1975 D_M30

1987 D_Z20

1977 D_M30
1971 D_M30
1971 D_MM
1983 D_ZE
1978 D_M30
1988 D_Z20
1961 D_MA40
1976 D_M30

1988 D_M20
D_M30

D_M30
D_M50
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_z30
D_MM
D_M30
D_M30
D_M40
D_M18
D_M20
D_z40

D_M50
D_M60
D_M30
1973 D_M30
1965 D_M40

1958 D_Z50

1980

1977
1959
1972
1976
1976
1978
1976

1973

1962
1973

1973
1970

1995
1984

1968

1953
1948
1971

RockMachine-Cyklomax

RockMachine-Cyklomax

Fokus Optik 3L Racing

03:02:47.56:01:00:25.:

03:03:07.07301:00:44.7

03:03:48.91 01:01:27.¢
03:04:14.39301:01:52.0

ALPINE PRO AUTHOR TEAM03:04:16.73101:01:54 .«

Factor Hobby Team
KL sport Most
JK cyklo o.s.
FACTOR BIKE TEAM

RockMachine-Cyklomax

CESKESTREDOHORI
FILUHA TEAM

Mont Blanc MTB team 2
Evropa 2

03:04:18.55301:01:56.2
03:05:24.54:01:03:02.:
03:05:24.74101:03:02.4
03:06:38.84.01:04:16.¢

03:06:55.54901:04:33.2

03:07:24.17:01:05:02.¢
03:07:36.80901:05:14.5
03:08:15.14.01:05:52.¢
03:08:33.54901:06:11.2
03:09:41.27.01:07:18.¢

Fun Bike Team Usti nad Labe®3:09:49.153 01:07:26.8

HNIZDIL - TEAM

FACTOR
novy

RockMachine-Cyklomax

novy

D90

CESKA ZEMEDELSKA
UNIVERZITA

SBK TEPLICE

JK cyklo o.s.
FACTOR
RWE
RWE

Mont Blanc MTB team 1
RockMachine-Cyklomax

SpinFit Liberec
novy

T-Mobile MTB team

BTT LIBOCHOVICE

novy
Eurobike - BTK

BTT Libochovice
SLAVOJ SEVEROTUK LO
USTI
NOSWISS
novy

novy

SpinFit Liberec

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

03:10:41.01:01:08:18."
03:11:04.87801:08:42.5

03:11:30.95/01:09:08.¢
03:11:31.05001:09:08.7
03:11:32.58:01:09:10.:
03:11:40.097 01:09:17.7
03:12:00.13:01:09:37.¢
03:12:19.20501:09:56.9
03:13:11.33:01:10:50.(
03:13:24.67601:11:02.3

03:13:58.15:01:11:35.¢

03:14:21.59001:11:59.2

03:17:08.4901:14:46..
03:17:38.44801:15:16.1
03:18:06.04 01:15:44."
03:18:43.14101:16:20.8
03:18:43.82'01:16:21.*

03:19:42.12701:17:19.8

03:20:02.35:01:17:40.(
03:20:23.16401:18:00.8

03:20:53.61:01:18:31..:
03:22:29.33201:20:07.0
03:24:48.59101:22:26.:
03:26:41.42501:24:19.1
03:27:23.33'01:25:01..(
03:29:39.14901:27:16.8

03:29:39.19.01:27:16.¢
03:29:57.01001:27:34.7

03:31:12.77.01:28:50.¢

03:31:53.41301:29:31.1
03:31:57.32:01:29:35.(
03:33:10.507 01:30:48.2

03:34:45.13.01:32:23.¢
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15.2

15.2

151
151

15
15
14.9

14.8
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191
192

19¢

194
19¢

19¢
197

19¢

19¢
20C

201

20z

20¢<
204

25€ Rambousek

Jaroslava
92 Vnukové
~ Vaclav
162 yrousky

25E Kamil Kolen&

151 Petr Kdyr
14C Michal Jgabek
15€ Milan Kopenec
~ Markéta
262 Jon&ové
5€ Martin Slansky
27% Véaclav Pisa
~ Radmila
17z Madarov:
Alena
271 Parachinov

91 Hana Langova
25C Jana Zalkova

10¢€ Jiti Buil

124 Lukas Gamba
Tomas

15¢ Kastovsky

164 David Kubgek

16E Stanislav Kiera

17Z Josef Mach

17¢ Jiti Marek

20€ Petr Roudek
217 Jiti Sobotka

41 Tomas Pozler
5¢ Lukas Roubicek
10E& Jan Bednar
11Z Jan Dlouhy
112 Jiti Dohnal

11E Jiti DuSanek
11€ Martin Dux

122 Martin Fibich
1235 Jaroslav Fritsch
12€ David Granat
132 Michal Houska

14€ Drahomir Karvay

154 Jan Kocourek

15E DuSan Kai

15€ Martin Krejei
161 Jan Kropéek
177 Michal Matousel
18%Z Martin Nassler

Miroslav
194 Pechman

20C Michal Pospisil
222 Robert Simice
224 Radek Spisek

Miroslav
228 Vacovsky

1984
1951

D_M20
D_Z50

1959

1970 D_M40
1964 D_M40

1977 D_M30
1975 D _M30

1974 D_Z30

1972 D_M30
1953 D_M50

1960 D_Z50

D_MM

1973 D_Z30

1964 D_z40
1968 D_z40

1988
1984

1989

1984
1985

1988

1981
1981
1988
1976
1971
1979
1979
1980
1980
1978
1978
1974
1972
1978

D_M20
D_M20

D_M20

D_M20
D_M20

D_M20

D_M20
D_M20
D_M20
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30
D_M30

1974 D_M30

1976 D_M30

1978
1979
1975

D_M30
D_M30
D_M30
1971 D_M30
1975 D_M30

1974 D_M30

1975 D_M30
1977 D_M30
1975 D_M30

1972 D_M30

HNIZDIL - TEAM

TOPESTO

BIKE SERVICE KLECANY
MTB

Bike service Klecany MTB
D90
D90

MAGIC VETERANS

CENTRAL BIKE

Centralbike

SBK TEPLICE

Mont Blanc MTB team 3

Cyklo World
SpinFit Liberec

Novatop Lapierre

MiKo Cycles
novy

Indoor cycling Lomnice

nad Po
SPONA TEPLICE

DC team
Factor Bike Team
SK OMT Pardubice

RockMachine-Cyklomax

Factor Bike Team
HasiMost
RAG

Body Color-Agnesi

Bein
FitSpin Postoloprty

RockMachine-Cyklomax

Factor Bike Team

JK cyklo o.s.

novy
RAG
D90
Factor Bike Team
Vajicko O team

JKF Jaromdt

Mont Blanc team1
Hannah
Eidpacitka

Turistika.cz

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

03:34:47.76501:32:25.4
03:35:34.37:01:33:13.(

03:36:28.43701:34:06.1

03:41:13.37:01:38:52.(
03:41:13.66701:38:52.3
03:44:26.22:01:42:03.¢
03:44:27.31001:42:05.0

03:54:04.73.01:51:42.«

03:54:31.966 01:52:09.6
03:58:45.87101:56:23.¢

03:58:46.07101:56:23.7

04:01:38.92101:59:16.¢

04:04:58.70502:02:36.4
04:10:39.31'02:08:17.(

DNS
DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DISKV
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
(0/1)
DNF
(0/1)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

14.8
14.8

14.7

14.4

14.4
14.2
14.2

13.6

13.6

13.3
13.3

13.2

13
12.7
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Vladimir
23¢€ Volmuth

242 Roman Zaménik
44 Jiti Hofman
52 Leo$ Kamaryt

08 vladimir Vebr
10€ Pavel Benda

107 Jiti Bina

127 Zdersk Halm
12¢€ Pavel Havlik

17E Vaclav Malina

17€& Milan Mattus
20E Tomas Raba

21C Pavel Seeman
99 Roman Adamek

10C Otta Matousek

141 Lubos Jezbera

Miroslav
15¢ Kratochvil

84 Rudolf Hronza

Rudolf
C
19¢ Podsedrcek

24% Dusan Zelenak
6 Michal Bubilek

7 Petr Cirkl

12 Tomas Sodomka
14€ Tomas Karafiat
19¢€ Milos Petrzelka

237 Martin Vondra

OE Katerina Resova
Katarina
134 Hranaiov:

Petra
181 Mudrochov:

21¢ Jana Svobodovz

231 Ondrej Véchet
47 Petr Gotz

65 Jakub Jaro3

97 Julie Mastikova
Veronika

209Sedlisk:

LUCIE

10 MACIKOVA

22€ Jan Moucha
24€ Petr Svitak

1977 D_M30
1971 D_M30
1964 D_M40
1969 D_M40
1962 D_M40
1968 D_M40
1970 D_M40
1969 D_M40
1967 D_M40
1969 D_M40
1962 D_M40
1965 D_M40
1966 D_M40
1952 D_M50
1955 D_M50
1955 D_M50
1954 D_M50
1947 D_M60
1943 D_M60
1950 D_M60
1986 D_ME
1971 D_ME
1990 D_ME
1971 D_MM
1965 D_MM
1972 D_MM
1992 D 718
1984 D_z20
1987 D_Z720
1982 D_z20
1992 D_M18
1984 D_M20
1985 D_M20
1973 D_Z30
1979 D_730
1984 D_ZE
1971 D_M30
1971 D_M30

Hagii Most

Evropa 2
CYKLOTRENINK.com
Body Color-Agnesi

KED Cyklomax MTB
BIKE TEAM TPCA

Factor Hobby Team

RockMachine-Cykloma
KT Tryskomy$§

ANGEL

Merida biking team 2
BIKE SPORT Joma, J
Hrade:
Lékarsky Triatlon Klub
Prah:
RockMachine-Cykloma

ITchallenge
BikerV
Body Color-Agnesi

VOLVO AUTO HASE
MTB TYM
BIKE RPO Mlada
Bolesla
Glassman TT Teplice
Kellys BikeRanch
Velosport Valenta Sco
tean
Merida Maxxis Bike

JK cyklo o.s.
Cyklobulf Hrobce

JKF Jarondt
Hnizdil TEam
AC Sparta Praha Cyclir

novy

KCR Roudnice nad
Laben

Rotorbike Team

RockMachine-Cyklomax

RockMachine-Cykloma

novy

GHOST-MOJEKOLO.c

FLIN BIKE TEAM
USTi NAD LABEM

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

DNS

DNF
(0/1)
DNS
DNF
(0/1)
DNS
DNS
DNF
(0/1)
DNS
DNS
DNF
(0/1)
DNS

DNS

DNS

DNS
DNF
(0/1)
DNS
DNF
(0/1)

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNF
(0/1)
DNS

DNS
DNS

DNS

DNS
DNF
(0/1)
DNF
(0/1)
DNS

DNS
DNS

DISKV
DISKV



www.sport-base.cz

24¢€ Petr Mateiciuc 1972 D_M30 Dolni Podluzi

7€ Vaclav Vystil 1989 D_M20 Body Color-Agnesi
Jana Pells Bike Team

89 Chocholoigkové 1976  D_z30 Lomnice nad P

214 Roman Sklend 1964 D_M40 Evropa 2

207 Radim Rosendo 1980 D_M30 Mont Blanc MTB team 4

pwpwicyklomanatontourlcz

RWE @ gz omee

B Mlercrdes Benx
{-?-'_"_ll'?"' T e st B8 W 3 gim o &

Evatn [ S Moteot G 5T Eewen IO o P |

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

DISKV
DISKV

DISKV

DISKV
DISKV



